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OBJEDNÁVKA č. CBS I KUM/01101/001447/2017/93 
Objednávka je uzayfrána ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
zněnL Y souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve zo:ěnf pozdějš!ch předpisfl, se akceptac{ této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak VZllÍká povinnost 
realizovat předmět plněn1 v požadovaném rozsabu a Objednateli vznikci povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datum vystavení: I 31. 05. 2018 čislo -vz (konlrolnflsysténwvé): I 
Objednatel: Dodavatel: Z+M Partner, spol. s r.o. 

sídlo: 

IČO: 
kontaktni 
osoba: 
teL spojení: 
fax: 
e-mail: 

řeclitellrou 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

s(dlo: 

00064581 DIČ: CZ0006458l IČO: 
kontaktof 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax.: 
e-maiJ: 

Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava 

26843935 DIČ:: CZ26843935 

Kancelářské potřeby/papir A4/80g- náhradní plnbí 

Předmět plněni: 

- 825 baleni xerografického papíru 

Místo dodání: rozvoz na odbory 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje ve§keré náklady 
D'odavatele v.ynalokné v souvislosti s realizací předmětu plněn!) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude úttováJta podle platných právních p1'edpísb} 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: ihned 

Misto plnění: Odbory MHMP 

39 600,00 Kč 

47 916,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějších pl-edpisu, vystuptúe hl m. j ako o-soba povinná k dani: 

'P latební podmrnky: 
L Cena za predm~t plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovnfm převodem na 11čet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktufe). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahont náležitosti ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani z pťidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zálcooiku. · 
Vystavený dal\ov}· doklad (faktum) bude dále obsahovat předmět a číslo objednáv\cy, místo a termín plněru včetně 

1.1v'v"'"'" dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, přfp. výkaz odpracovaných hodin jako pi'íl.oha 
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4. V případě, -že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynuti lhúty splatnosti a nová 
1Mta splatnosti ~čne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Dam podmínky: 
1. Smluvnf strany této objednávky výslovně souhlasí s tlm, aby tato objednávka byla uvedena v c.entrálnf evidenci 

smluv (CES) vedené hlavo ún městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnJcich, 
předmětu, člselné označeni této objednávky, datum jejího pqdpísu a jejf text. 

2. Smluvní stra:Qy prohlašuj (, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obcbodnf tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni kjejicb užití a ·zve.řejoě'nf bez stanoveni jakýchkoliv dalšfch 
pod!Ulrtek. 

3. SmluVlú strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněn( této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340120-15 Sb., o zvláštních podmfnkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánJ těchto smluv a o registru smll) V 

(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 
4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopjsech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden DodavateL 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, n to v případě změn objedná"'lky číslovanými 

dodatky, které musl být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendáb,úcb 

dnů ode ®e vystaveni objedo~vky,j.inak. tato nabídka na uzavřenf objednávky zaniká. 

Smluvní sanl<ée: 
l. Při prodlenf Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávk-y zaplatf Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněn( včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinetl. smluvnf pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnil od jejího doručeni. 

3 1 -ij)- 2018 
V Praze dne; 

Zn Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a 

V Praze dne: 

Za Dodavatele.: 
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